

Årsredovisning för  
**ET Equestrian AB**

559028-6331

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Thalin  
Styrelsesuppleant

2026-02-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ET Equestrian AB, 559028-6331, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hästuppfödning, utbildning, och försäljning av hästar, tävlingsverksamhet, uthyrning av stallplatser samt uthyrning av ridhus.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	781	1 547	1 586	754
Resultat efter finansiella poster	-619	147	264	-425
Soliditet %	8,8	24,9	37,9	4,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning minskat med 49,5% pga minskad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	324 046	113 876
Balanseras i ny räkning		113 876	-113 876
Årets resultat			-368 932
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>437 922</b>	<b>-368 932</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	437 922
Årets resultat	-368 932
<b>Summa</b>	<b>68 990</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	68 990
<b>Summa</b>	<b>68 990</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		780 944	1 547 402
Övriga rörelseintäkter		20 179	9 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>801 123</b>	<b>1 556 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-494 640	-609 214
Övriga externa kostnader		-645 865	-619 971
Personalkostnader	2	-18 100	-2 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-259 670	-176 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 418 275</b>	<b>-1 407 904</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-617 152</b>	<b>149 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 849	-2 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 780</b>	<b>-1 996</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-618 932</b>	<b>147 050</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-368 932</b>	<b>147 050</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-33 174
<b>Årets resultat</b>		<b>-368 932</b>	<b>113 876</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	865 568	1 125 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>865 568</b>	<b>1 125 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>865 568</b>	<b>1 125 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		16 209	41 772
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>16 209</b>	<b>41 772</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 872	22 669
Fordringar hos koncernföretag		0	62 500
Övriga fordringar		6 337	26 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 197	419 227
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>393 406</b>	<b>531 282</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		70 334	259 569
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>70 334</b>	<b>259 569</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>479 949</b>	<b>832 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 345 517</b>	<b>1 957 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		437 922	324 045
Årets resultat		-368 932	113 876
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>68 990</b>	<b>437 921</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 990</b>	<b>487 921</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	4	1 074 653	1 091 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 074 653</b>	<b>1 091 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 780	283 498
Skatteskulder		33 174	33 522
Övriga skulder		61 920	61 920
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>151 874</b>	<b>378 940</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 345 517</b>	<b>1 957 861</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har under året inte haft några anställda.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 885 258	704 506
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	1 298 352
Försäljningar/utrangeringar	-173 500	-117 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 711 758</b>	<b>1 885 258</b>
Ingående avskrivningar	-760 020	-678 425
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar	173 500	94 712
Årets avskrivningar	-259 670	-176 307
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-846 190</b>	<b>-760 020</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>865 568</b>	<b>1 125 238</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 074 653	1 091 000

## Not 5 Upplysning om moderföretag

### Kommentar till not

Företaget ägs till 100% av Braskebratt & Co Förvaltnings AB, 556833-2075, som är moderföretag koncernen. Koncernredovisning upprättas i moderbolaget med hänvisning enligt ÅRL 7 kap 1§.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-03

*Ebba Thalín*

2026-02-03

Ebba Thalín

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-03

*Jesper Thomélius*

Jesper Thomélius

Auktoriserad revisor
